medios de comunicación masivos, alternativos y comunitarios, con el fin de divulgar 
la misionalidad de la entidad. 

El presupuesto estimado del presente proceso, incluidos costos directos e 
indirectos, impuestos, tasas y contribuciones de carácter nacional y/o distrital, es la 
suma de: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES PESOS 
M/CTE ($ 2.356.000.000). 

Este valor se encuentra respaldado con el (los) siguiente(s) Certificado(s) de 
Disponibilidad Presupuestal: 

INFORMACIÓN GENERAL: 

FECHA DE APERTURA: 24 de octubre de 2025. 

AUDIENCIA DE REVISIÓN DE LA ASIGNACIÓN DE RIESGOS PREVISIBLES: 27